
 

 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL CĂLĂRAŞI 
PREŞEDINTELE CONSILIULUI JUDEŢEAN CĂLĂRAŞI 
 

 

 

DISPOZIŢIE 
privind convocarea Consiliului Judeţean Călăraşi în şedinţă extraordinară 

 
Preşedintele Consiliului Judeţean Călăraşi, 
Având în vedere: 
- prevederile art. 94 alin. (4), art. 104 alin. (1) lit. b) şi alin. (3) lit. a) din Legea 

administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările 
ulterioare, 

În temeiul art. 106 alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 
215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 
DISPUNE: 

Articol unic – (1) Se convoacă de îndată Consiliul Judeţean Călăraşi, în 
şedinţă extraordinară, la data de 13 Noiembrie, orele 1000 , în sala de şedinţe a 
acestuia din municipiul Călăraşi, str. 1 Decembrie 1918. nr. 1, cu următoarea ordine 
de zi: 

 
1. Proiect de hotărâre privind aprobarea garantării finanţării rambursabile 

interne în valoare de 17.000.000 lei . 

 

 
 
 
 
 
 
                PREŞEDINTE, 
ing. Răducu – George FILIPESCU               AVIZEAZĂ,                                              
       SECRETARUL JUDEŢULUI, 
                                                                                                Dumitru TUDONE 
 

 
 
 
 
 
 
Nr. 498 
Emisă la Călăraşi 
Astăzi 12.11.2014 
 

 


